
Rīgas kērlinga čempionāts 2016

A grupa B grupa Spēles laiks A celiņš B celiņš

LKK / Bērziņa JKK/Rudzīte

RKK/Kāpostiņa NICOLL/Regža 8:00 RKK/Rudzītis vs TKK/Vaivods A41/Gulbis vs Bērziņš

TKK/M.Bremane KKR/Saulgrieze 10:30 NICOLL/Regža vs JKK/Rudzīte RKK/Kāpostiņa vs LKK/Bērziņa
SKOB/Zābere TKK/E.Bremane 13:00 SKOB/Regža vs JKK / Rēdlihs TKK/Vaivods vs KKR/Trukšāns

16:30 TKK/M.Bremane vs RKK/Kāpostiņa JKK/Rudzīte vs TKK/E.Bremane

19:00 KKR/Vonda vs TKK/Bremanis SKOB/Regža vs Bērziņš

A grupa B grupa C grupa 21:30 KKR/Saulgrieze vs TKK/E.Bremane LKK / Bērziņa vs  TKK/M.Bremane

A41/Gulbis KKR/Trukšāns TKK/Bremanis

Bērziņš RKK/Rudzītis JUNKERS BOSCH/Smilga 8:00 A41/Gulbis vs JKK / Rēdlihs KKR/Vonda vs JUNKERS BOSCH/Smilga

JKK / Rēdlihs TKK/Vaivods KKR/Vonda 10:30 LKK / Bērziņa vs  SKOB/Zābere JKK/Rudzīte vs KKR/Saulgrieze

SKOB/Regža 13:00 NICOLL/Regža vs TKK/E.Bremane SKOB/Zābere vs TKK/M.Bremane

16:30 SKOB/Regža vs A41/Gulbis RKK/Rudzītis vs KKR/Trukšāns

19:00 SKOB/Zābere vs RKK/Kāpostiņa NICOLL/Regža vs KKR/Saulgrieze

21:30 JKK/Rēdlihs vs Bērziņš JUNKERS BOSCH/Smilga vs TKK/Bremanis

9:00 Pusfināls sievietes 1A vs 2B Pusfināls sievietes 1B vs 2A

11:30 Pusfināls vīrieši 1 vs 2 A/B/C Pusfināls vīrieši 2 vs 3

14:00 Fināls sievietes Spēle par 3. vietu - sievietes

16:30 Fināls vīrieši Spēle par 3. vietu - vīrieši

*Sieviešu konkurencē pusfinālam kvalificējas katras grupas pirmās 2 vietas. Komandas grupā ranžē pēc 1) Uzvaru skaits 2) Savstarpējā spēle 3) Mazākais vidējais 

LSD attālums. Ņem vērā visus LSD metienus.

*Vīriešu konkurencē pusfinālam kvalificējas katras grupas pirmā vieta (komandas grupā ranžē pēc 1) Uzvaru skaits 2) Savstarpējā spēle 3) Mazākais vidējais LSD 

attālums), kā arī labākā 2. vieta pēc mazākā vidējā LSD attāluma. Visās grupās ņem vērā visus LSD metienus. Pusfinālu izspēlei grupu pirmās vietas ranžē pēc 

mazākā vidējā LSD rādījuma, lai noteiktu pusfināla pārus.

*Visās spēlēs 1 stundu un 35 minūtes pēc spēles sākuma ir 

signāls, kas nozīmē, ka jāpabeidz iesāktais ends.

Sieviešu konkurence

Vīriešu konkurence

2016. gada 11. novembris

2016. gada 12. novembris

2016. gada 13. novembris

Sestdien

Piektdien

Svētdien


